
Dünya’nın en yaygın referans gösterilen 
üniversite sıralamalarının yayıncısı olan 
ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher 
Education (THE), 2023 yılı için dünyada 
eğitime son 50 yıl içerisinde başlamış en iyi 
genç üniversiteler sıralamasını açıkladı. 

DAÜ Güçlü Yükselişini Sürdürüyor
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), geçtiğimiz 
yıla göre listeye alınan üniversite sayısındaki 
artışa rağmen, 153’üncü sıradaki konumunu bu 
yıl 101-150 bandına yükselterek Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) ve Kıbrıs Adası 
genelinde 1. sırayı elde etti. Listeye KKTC’den 
2, Güney Kıbrıs’tan ise 3 üniversite girdi. 
KKTC’de geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 
1. sırada yer alan DAÜ, Kıbrıs Adası genelinde 
1’inciliği University of Cyprus ve University of 
Nicosia ile paylaşırken, Türkiye Cumhuriyeti 
üniversiteleri arasında ise birinci sırada yer 
alan Koç Üniversitesi ve ikinci sırada yer alan 
Sabancı Üniversitesi’nin ardından, Çankaya 
Üniversitesi ile 3’üncülüğü paylaşarak geç-
tiğimiz yıla göre bir sıra yükseliş gösterdi.

Listeye Toplamda 605 Üniversite Alındı
Dünya birincisi Singapur’dan Nanyang 
Technical University olarak açıklanan 
listeye toplamda 605 üniversite alındı. 
Geçtiğimiz yıl listeye 539 üniversite 
girebilmişti. Sıralama, özellikle daha genç 
olan kurumların kendi aralarında yayın, atıf, 
eğitim kalitesi ve uluslararasılaşma açısından 
karşılaştırılmalarına imkan tanıyor.  Dünya ge-
nelinde 50 yaşın altındaki genç üniversiteleri 
eğitim kalitesi, bilimsel araştırmaları, bibli-
yografik atıfları, uluslararası görünürlüğü 

ve endüstriyel gelirlerine göre ele alan THE 
En İyi Genç Üniversiteler Sıralaması 2023, 
THE Dünya Üniversiteler Sıralaması’ndaki 
performans ölçekleri kullanılarak belirlendi.

“DAÜ’nün Dünya Sıralamalarındaki 
Yükselişi Hak Edilmiş Bir Başarıdır”
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, uluslararası 
bağımsız üniversite sıralama kuruluşu tarafından 
yayınlanan söz konusu sıralamada; DAÜ’nün 
bir önceki yıla göre yükselişini sürdürerek 

153’üncü sıradan 101-150 bandına yükselişinin 
hak edilmiş bir başarı olduğunu kaydederek, 
dünya sıralamalarında ilerlemesinin atılan 
doğru adımların bir yansıması olduğuna 
dikkat çekti. Her zaman ileri gitmekte olan 
DAÜ’nün bu başarısında emeği geçen tüm 
DAÜ personelini tebrik eden Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’nün dünyanın en iyi üniversiteleri ara-
sında yer alma sorumluluğunun bilincinde 
olarak kaliteli eğitim, araştırma ve topluma 
hizmet noktasındaki çalışmalarını artan bir gra-
fikle sürdüreceğinin de altını çizdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fa-
kültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları 
düzenlenecek olan yemin törenleri ile mesleğe ilk 
adımı atmaya hazırlanıyor. 

400’ü Aşkın Sağlık Profesyoneli Yemin Edecek
12 Temmuz 2023, Çarşamba günü düzenlenecek 
olan 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ön 

Lisans ve Lisans Mezuniyet Töreni öncesinde 400’ü 
aşkın sağlık profesyoneli yemin edecek. Törenler, 
Saygı Duruşu ve İstiklal marşının okunmasının 
ardından protokol konuşmaları ile başlayacak. 400’ü 
aşkın sağlık profesyonelinin yemin edeceği yemin 
törenleri, dekanlar ve bölüm başkanları eşliğinde genç 
mezunların mesleki ilkeleri üzerine yemin etmeleri 
ile tamamlanacak. Tören programı kapsamında, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu mezunları, 10 Temmuz 2023 Pazartesi 

günü, saat 10:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 

Kongre Sarayı’nda, Eczacılık Fakültesi mezunları 11 

Temmuz 2023 Salı günü, saat 11:00’de Mustafa Afşin 

Ersoy Salonu’nda, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 

mezunları ise 12 Temmuz 2023 Çarşamba günü, 

saat 10:00’da Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 

Sarayı’nda gerçekleştirilecek olan törenlerle yemin 

ederek mesleğe ilk adımlarını atacaklar.

DAÜ SAĞLIK PROFESYONELLERİ YEMİN EDECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2022 – 2023 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Törenleri 11-12 Temmuz 
2023 tarihlerinde yapılacak. Lisansüstü Mezuniyet Töreni 11 

Temmuz 2023 Salı, Ön Lisans ve Lisans Mezuniyet Töreni 
ise 12 Temmuz 2023 Çarşamba günlerinde düzenlenecek. 
Her geçen yıl mezun sayısını artıran DAÜ’nün, 2022 – 2023 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde vereceği mezunları ile 
toplam mezun sayısı 75 bine yaklaşmış olacak.

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 11 Temmuz’da
2022 - 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezuniyet Töreni 11 Temmuz 2023 Salı günü, saat 
16:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
düzenlenecek. Törende 350’ye yakın yüksek lisans ve dok-
tora mezunu diplomalarını alacak. 

Mezunlar ve Veliler İçin Mezuniyet Resepsiyonu 
Gerçekleştirilecek
2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet 
etkinlikleri çerçevesinde 11 Temmuz 2023 Salı günü, 
saat 19:00’da, DAÜ mezunlarının ve başarılarında payı 
olan velilerinin de katılacağı Mezuniyet Resepsiyonu 
düzenlenecek. DAÜ Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) 
gerçekleştirilecek olan resepsiyona mezunların yanı sıra 
akademik ve yönetsel personel de katılacak. 

Ön Lisans ve Lisans Mezunları Diplomalarını 12 
Temmuz’da Alacak
Ön Lisans ve Lisans mezunlarının diplomalarına kavuşacağı 
Mezuniyet Töreni ise 12 Temmuz 2023 Çarşamba günü, 
saat 19:00’da, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda ger-

çekleştirilecek. Söz konusu törende ise yaklaşık 1,800 me-
zuna diplomaları takdim edilecek. Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başlayacak törende, daha sonra mezun öğrenciler 
adına konuşmalar ve protokol konuşmaları yer alacak. 
Ardından fakülte ve bölüm birincilerine diplomaları ve 
ödülleri protokol tarafından takdim edilecek. Sonrasında 
ise 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunlarına 
diplomaları verilecek.  

Mezunlar Kente Veda Edecek  
Mezuniyet törenlerinin kusursuz geçmesi adına 10 Temmuz 
2023 Pazartesi günü, saat 14:00’te, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda Lisansüstü Mezuniyet Töreni provası, 
saat 17:00’de ise DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda Ön 
Lisans ve Lisans Mezuniyet Töreni provası gerçekleştirilecek.

2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları, 
mezuniyet provalarının ardından, aynı gün saat 20:00’de 
cübbelerini giyerek geleneksel mezuniyet yürüyüşü ile 
Gazimağusa kentine veda edecekler. Öğretim görevlileri ve 
yönetsel personelin katılımı ile gerçekleştirilecek olan kente 
veda yürüyüşü Mağusa Gelişim Akademisi (MGA) önünden 
başlayarak DAÜ Atatürk Meydanı’nda sona erecek. Öte 
yandan törenler DAÜ’nün resmi sosyal medya hesapları 
olan https://www.youtube.com/user/eastmeduniv ve   
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/ ile DAÜ 
TV sosyal medya hesabından tüm dünyadan canlı olarak 
izlenebilecek.

DAÜ MEZUNİYET TÖRENLERİ 11-12 TEMMUZ’DA YAPILIYOR

https://www.youtube.com/user/eastmeduniv
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/
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Emekliye ayrılacak olan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora için 7 Temmuz 2023 Cuma günü, saat 10:00’da Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nde veda töreni düzenlendi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Serhan Şensoy, Fakülte Dekanları, Müdürler, 
akademik ve yönetsel personel ile öğrencilerin katıldığı 
törende duygusal anlar yaşandı. 

Tören, 2012 yılında Fakülte’nin kurulmasında kurucu 
dekanlık görevini üstlenerek Fakülte’nin büyümesinde ve 
gelişmesinde büyük emekleri olan Prof. Dr. Gökçora’nın 
anılarından oluşan video gösterimi ile başladı.   

Törende konuşan Prof. Dr. Hocanın, Prof. Dr. Gökçora’nın 
Tıp Fakültesi’nin kurulmasında ve Marmara Üniversitesi 
ile uluslararası ortak tıp programının yürütülmesinde büyük 
emekleri olduğunu belirterek, çalışma hayatı boyunca çok 
güzel çalıştıklarını ve Prof. Dr. Gökçora’nın açamayacağı 
kapı olmadığını vurguladı. Prof. Dr. Gökçora’nın işini şevkle 
ve azimle yaptığına dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, Prof. Dr. 
Gökçora’nın DAÜ ailesinin bir ferdi olduğunu ve her zaman 
olmaya devam edeceğini aktardı. Prof. Dr. Gökçora’ya 
emeklerinden dolayı teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Hocanın, 
kendisine emeklilik hayatında sağlıklı, huzurlu ve mutlu 
yıllar diledi. 

Ardından tören, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ümit Şehirli, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Raci Yananlı, KKTC 
Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr. Düriye Deren Oygar, birlikte 
çalıştığı iş arkadaşları, mezunları ve öğrencileri tarafından 
gönderilen mesajların okunması ve törene katılanların Prof. 
Dr. Gökçora ile olan anılarını paylaşması ile devam etti. 

Tören sonunda konuşan Prof. Dr. Gökçora, insan mutlu 
olduğu yerde üretebilir ifadelerini kullanarak Tıp Fa-
kültesi’nin kurulduğu günden itibaren beraber yürüdüğü 
herkese sonsuz teşekkürlerini iletti. Doğduğu topraklarda 
Tıp Fakültesi kurma fırsatını yakaladığı ve insanlara faydalı 
olacak işlere imzalar attığı için gururlu olduğunu belirten 
Prof. Dr Gökçora, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin 
bugünlere gelmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 
Prof. Dr. Gökçora konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 
“Çok karmaşık duygular içindeyim. Ayrılmayacağımızı 
biliyorum. Ayrılıkların gerçek sevgileri büyüttüğünü ve 
kamçıladığına inanmaktayım. Bu heyecanım yeni bir hayata 
başlama sevincim ile karışıyor. Çok iyi şeyler yaptığım için 
onun huzuru içindeyim. İnsan değerli ve mutlu olduğu yerde 
yeşermeye ve çiçek açmaya devam ediyor. O nedenle ben 
de burada çiçek açmaya devam ettim. Hepinizle yolculuk 
harika ve eşsizdi. Yeni yaşamımda güzel şeyler yaşayacağıma 
inanıyorum. Sizleri kalben yanımda taşıyacağım. Hepiniz 
iyikimsiniz. Bu yolculuğu birlikte yaptığımız için çok 
mutluyum. Hoşçakalın.” 

Prof. Dr. Gökçora’nın konuşmasının ardından Prof. Dr. 
Hocanın tarafından Prof. Dr. Gökçora’ya emeklerinden 
dolayı teşekkür plaketi ve buket çiçek takdim edildi. 

DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ DEKANI 
PROF. DR. NAHİDE GÖKÇORA İÇİN 

VEDA TÖRENİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO), 
İngiltere’nin prestijli dil eğitimi enstitüsü olan 
Norwich Institute for Language Education 
(NILE) ile uzun süredir devam eden iş birliklerini 
sürdürüyor. Bu iş birlikleri kapsamında; 
NILE Direktörü ve Eaquals Yönetim Kurulu 
Başkanı Thom Kiddle, DAÜ YDİHO’nun 
farklı pozisyonlarda görev yapan ekibine 

“Mediation in Language Teaching” konulu dört 
günlük bir kurs verdi. Kurs, “CEFR Mediation 
Activities and Strategies” konusunda detaylı 
bir bilgi paylaşımı ile öğretim, müfredat ve 
değerlendirme uygulamalarında bu stratejilerin 
pratik yaklaşımlarını kapsadı. 

“DAÜ’ye Üçüncü Ziyaretim”
Eğitimin düzenlenmesindeki destekleri için 
Macmillan Education Türkiye ve KKTC Dis-

tribütörü Deniz Plaza’ya büyük teşekkürlerini 
sunan DAÜ YDİHO Yönetimi, gelecek 
akademik yılda tekrar birlikte çalışmayı dört 
gözle beklediklerini de ifade etti. Konuyla ilgili 
açıklamalarda bulunan Thom Kiddle ise “Bu, 
DAÜ’deki son derece motive ve kendini adamış 
profesyonel ekip ile dil eğitiminin en önemli 
çağdaş alanlarından biri üzerinde çalışmak 
için harika bir fırsattı. DAÜ’ye bu üçüncü 
ziyaretimde bir kez daha yakın ve sıcak bir 
şekilde karşılanmaktan büyük mutluluk duydum” 
diye konuştu.

“Büyük Bir Ayrıcalıktı”
DAÜ YDİHO Müdürü, Yrd. Doç. Dr. Ramadan 
Eyyam, NILE ile yürütmekte oldukları iş 
birliğine ilişkin açıklamalarda bulunarak “Bi-
ze böylesine önemli bir fırsatın verilmesi, 
inanılmaz bir onur ve büyük bir ayrıcalıktı. 
DAÜ YDİHO’nda seçkin NILE Direktörü ve 
Eaquals Yönetim Kurulu Başkanı Thom Kiddle’ı 
üçüncü kez ağırlamak ve kendisinin uzmanlık 
alanı olan ‘CEFR Mediation Activities and 
Strategies’ konulu prestijli bir kursta bulunmak 
herkesin yaşayabileceği bir fırsat değildir. Bu 
kurs, müfredatımızı daha da geliştirmede etkili 
bir rol oynarken, mükemmeliyet ve kusursuzluğa 
ulaşmamıza da yardımcı olacaktır” şeklinde ko-
nuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Ulus-
lararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Kongo 
Öğrenci Birliği Kongo Cumhuriyeti’nin 63. 
Bağımsızlık Günü’nü çeşitli etkinliklerle 
kutladı. DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
gerçekleştirilen Bağımsızlık Günü etkin-
liklerine DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu da katıldı. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) farklı bölgelerinde 
eğitim gören Kongolu öğrencilerin de 
katıldığı etkinlik Kongo’nun zengin mutfak 
mirasına dikkat çeken çeşitli kültürel 
yiyecek ve içecek stantlarının misafirleri 
karşılaması ile başladı. Gerçekleştirilen 

söz konusu etkinlikte Kongo’nun bağım-
sızlığının tarihsel önemine ışık tutan 
büyüleyici belgesellerin gösterimi yapıldı. 
Ardından çeşitli tiyatro gösterileri ve müzik 
performansları gerçekleştirildi. Etkinliğe 
katılan Kongolu gençler hem ülkelerinin 
bağımsızlıklarını kutladılar hem de keyifli 
saatler geçirdiler. 
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DAÜ YDİHO ULUSLARARASI İŞ BİRLİKLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

DAÜ’DE KONGO CUMHURİYETİ BAĞIMSIZLIK GÜNÜ 
KUTLAMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci 
Kulüpleri Birimi’ne bağlı gastronomi 
kulübü GastroDAÜ, Unlu Mamuller Atöl-
ye Çalışması düzenledi. DAÜ Turizm Fa-
kültesi pastanesinde gerçekleşen etkinliğe 
katılımcılar yoğun ilgi gösterdi. DAÜ 
Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi Şef 
Oğuz Babacan’ın önderliğinde yapılan söz 
konusu atölye çalışması kapsamında, DAÜ 
öğrencileri “Banana Bread” ve Ramazan 
Ayı’nın anlamını yansıtan Ramazan Pidesi 
yapmayı uygulamalı bir şekilde öğrendi. 
Atölye çalışmasında öğrencilerin unlu ma-
mullerde kullanılan teknik bilgi ve becerileri 
edinmeleri hedeflendi. 

Katılımcılar, oldukça keyifli geçen etkinlikte 
unlu mamullerin ustalık isteyen bir iş ol-
duğunu, Şef Babacan’dan almış oldukları 
faydalı bilgiler ile hangi malzemeden ne 
kadar kullanmaları gerektiği ve mamulle-
ri nasıl hazırlayabileceklerini öğrenmenin 
kendileri için değerli olduğuna işaret 
ettiler. Katılımcılar atölye çalışmasında 
öğrendiklerini evde de sevdiklerine ha-
zırlayacaklarını aktardılar. 
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GASTRODAÜ’DEN UNLU MAMULLER ATÖLYE ÇALIŞMASI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik 
Bilimler Bölümü, DAÜ Su Altı Araştırma ve 
Görüntüleme Merkezi (SAGAM) ve SPOT 
Marine Life iş birliğinde sahil temizliği 
gerçekleştirildi. 

DAÜ Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Sosyal 
Sorumluluk Aktivite planı çerçevesinde 
“Sürdürülebilir Yaşam ve Beslenme” et-
kinliklerinin ilki olarak Dünya Çevre Günü 
kapsamında düzenlenen söz konusu etkinlik 
İskele Long Beach Sahili’nde gerçekleştirildi. 
Akademik ve yönetsel personel ile öğren-
cilerin yoğun katılım gösterdiği sahil te-
mizleme etkinliğinde yaklaşık 2 km’lik sahil 
şeridi temizlendi.

DAÜ’DEN SAHİL TEMİZLİĞİ
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Basketbol Federasyonu tarafından organize 
edilen Büyük Kadınlar Ligi şampiyonu 
Antrenör Enver Tatlıcıoğlu liderliğinde 
DAÜ Kadın Basketbol Takımı oldu. Final 
serisinin son maçında Marmara ile DAÜ 
Kadın Basketbol takımları Lefkoşa Atatürk 
Spor Salonu’nda karşı karşıya geldi. Final 
serisinin ilk maçında 61-51’lik skor ile 

Marmara 1-0 üstünlük sağladı. Ardından 
oynanan ikinci maçta DAÜ, 67-65’lik 
skor ve üçüncü maçtaki 51-46’lık skor ile 
final serisini önde bitirdi. DAÜ, final serisi 
sonunda 2-1’lik üstünlük sağlayarak Büyük 
Kadınlar Ligi Şampiyonluğunu elde etti.

Maç sonunda düzenlenen ödül töreninde 
Basketbol Federasyonu Yönetim Kurulu 

Üyeleri tarafından takım oyuncularına ma-
dalyaları takdim edilirken, maçın en değerli 
oyuncusu seçilen DAÜ’den Rümeysa 
Elma’ya da plaketi takdim edildi. Törende, 
şampiyon DAÜ’nün kaptanı Zeynep Gül 
Tan’a şampiyonluk kupası KKTC Basketbol 
Federasyonu yetkilileri tarafından takdim 
edildi.

DAÜ KADIN BASKETBOL TAKIMI 
2023 BÜYÜK KADINLAR LİGİ ŞAMPİYONU OLDU
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Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Aykut Hocanın 
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